БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

	«08» июля 2025 года
	                                    № 85/688-5

г. Мглин
О графике работы избирательных комиссий Мглинского района по приему заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении выборов Губернатора Брянской области

      В целях  организации работы по приему заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения при проведении выборов Губернатора Брянской области и в соответствии с пунктом 2.2  Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня  2022 года  № 87/728-8 (с изменениями от 17 мая 2023 года  № 115/898-8, от 24 января 2024 года          № 151/1199-8) территориальная избирательная комиссия Мглинского района,
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Губернатора Брянской области на период с 28 июля по 8 сентября 2025 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;
в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.
2. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий Мглинского района  по приему заявлений о включении избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении выборов Губернатора Брянской области на период с 3  по 8 сентября 2025 года:
в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов;
в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов.
 3. Территориальной избирательной комиссии и участковым избирательным комиссиям информировать избирателей о порядке и сроках подачи заявлений, а также о номерах телефонов и адресах соответствующих избирательных комиссий, графике их работы по приему заявлений.
  4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
  5. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  6. Контроль настоящего решения возложить на секретаря ТИК Мглинского района В. В. Чуприк.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Мглинского района
	_____________

	С. И. Грибахо

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Мглинского района

	_____________

	В. В. Чуприк